

- в пунктах 13,14 слова «до 1 сентября» заменить словами «до 15 сентября»;
- в пункте 16 слова «до 10 сентября» заменить словами «до 25 сентября»;
- в пунктах 17,18 слова «до 20 сентября» заменить словами «до 1 октября»;
- в пункте 29 слова «до 1 сентября» заменить словами «до 15 сентября».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике-председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава администрации
города Пыть-Яха



Р.И.Стадлер